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Podstawowe informacje

Elewacje
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16,95 m

15,75 m

Erna 3
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

64.97 m?

69.56 m?

122 m?

395 m?
8.75x7.95m
35°

7.08 m

15.75x 16.95 m

Opis projektu

Erna 3 to niewielki dom jednorodzinny lub letniskowy. Posiada sypialnie na
parterze oraz otwarta cze$¢ dzienna z antresola na ktdrej jest dodatkowa
przestrzen do dowolnej aranzacji. Dzieki powierzchni zabudowy 69,5 m2,
moze by¢ budowany na zgtoszenie. Dom posiada duze przeszklenie w Scianie
szczytowej a wejscie jest przez zadaszony taras z boku domu co pozwala
sytuowa¢ dom réwniez na dziatkach z wejsciem od potudnia. Standardowo
dom wyposazony jest w pompe ciepla oraz kominek.

Technologia

Dach: dachéwka lub blachodachéwka<...

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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